

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS/RN PALÁCIO VEREADOR FRANCISCO PEDRO NETO GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV008/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo nº 010/2023 e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nºDV008/2023, que objetiva: Contratação de empresa para aquisição gradual de gêneros alimentícios, material de limpeza e higiene, conservação e descartáveis para atender a demanda do poder legislativo de Antônio Martins-RN, durante o exercício financeiro de 2023,.conforme,condições,quantidades e especificações no contrato nº 010/2023-CMAM, e RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto em favor da empresa: SUPERMERCADO BODORÓ LTDA-ME, inscrito no CNPJ: 26.528.883/0001-09- R\$ 16.225,84 (Dezesseis mil duzentos e vinte e cinco reais e oitenta e quatro centavos).

Antônio Martins - RN, 13 de fevereiro de 2023 ALDEISA LEMOS DA SILVA - Presidente.

Câmara Municipal de Antônio Martins Palácio Vereador Francisco Pedro Neto E-mail: camaramunicipalam@gmail.com

Praça Boa Esperança, nº. 84 – Bairro: Centro CEP: 59870-000 - Antônio Martins/RN